Consejo Superior de la Judicatura Consejo Seccional de la Judicatura de Caldas

Manizales, 17 agosto de 2021

AVISO

El Consejo Seccional de la Judicatura de Caldas, se permite informar que se encuentras publicadas las resoluciones que resuelven los recursos interpuestos en contra de la Resolución No. CSJCAR21-151 del 24 de mayo de 2021, de conformidad con la siguiente información:

No.	Cargo	Resolución
1	Asistente Administrativo de Tribunales Grado 6,	Resolución CSJCAR21-230 del
	Código 260601	17 de agosto de 2021
2	Asistente Administrativo Juzgados de Ejecución	Resolución CSJCAR21-231 del
	de Penas y Medidas de Seguridad Grado 6,	17 de agosto de 2021
	Código 260602	
3	Asistente Administrativo Oficina de Apoyo para	Resolución CSJCAR21-232 del
	los Juzgados Civiles Municipales de Ejecución	17 de agosto de 2021
	de Sentencias Grado 5, Código 260603	
4	Asistente Social de Centro de Servicios de	Resolución CSJCAR21-233 del
	Ejecución de Penas y Medidas de Seguridad	17 de agosto de 2021
	Grado 18, Código 260605	D. 1.17 COLCADO 201
5	Asistente Social de Juzgados Promiscuos de	Resolución CSJCAR21-234 del
	Familia Grado 1, Código 260606	17 de agosto de 2021
6	Citador de Juzgado de Circuito Grado 3, Código 260609	Resolución CSJCAR21-235 del
7	Citador de Juzgado Municipal Grado 3, Código	17 de agosto de 2021 Resolución CSJCAR21-236 del
/	260610	17 de agosto de 2021
8	Citador Municipal de Centros de Servicios	Resolución CSJCAR21-237 del
0	Judiciales, Centros de Servicios Administrativos	17 de agosto de 2021
	Jurisdiccionales y Oficinas de Servicios y de	17 de agosto de 2021
	Apoyo Grado 3, Código 260612	
9	Escribiente de Juzgado de Circuito Nominado,	Resolución CSJCAR21-238 del
	Código 260614	17 de agosto de 2021
10	Escribiente de Tribunal Nominado, Código	Resolución CSJCAR21-239 del
	260616	17 de agosto de 2021
11	Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado de	Resolución CSJCAR21-240 del
	Circuito Nominado, Código 260619	17 de agosto de 2021
12	Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado	Resolución CSJCAR21-241 del
10	Municipal Nominado, Código 260620	17 de agosto de 2021
13	Profesional Universitario de Centro, Oficina de	Resolución CSJCAR21-242 del
14	Servicios Grado 14, Código 260624	17 de agosto de 2021 Resolución CSJCAR21-243 del
14	Profesional Universitario de Centro, Oficinas de Servicios y de Apoyo Grado 11, Código 260625	17 de agosto de 2021
15	Profesional Universitario de Oficina de Apoyo	Resolución CSJCAR21-244 del
	para los Juzgados Civiles Municipales de	17 de agosto de 2021
	Ejecución de Sentencias Grado 17, Código	
	260627	
16	Profesional Universitario de Oficina de Apoyo	Resolución CSJCAR21-245 del
	para los Juzgados Civiles Municipales de	17 de agosto de 2021
	Ejecución de Sentencias Grado 17, Código	
	260628	
17	Profesional Universitario de Tribunal, Centro u	Resolución CSJCAR21-246 del
	Oficina de Servicios Grado 16, Código 260630	17 de agosto de 2021
18	Profesional Universitario Juzgados	Resolución CSJCAR21-247 del
	Administrativos Grado 16, Código 260631	17 de agosto de 2026

19	Relator de Tribunal Nominado, Código 260632	Resolución CSJCAR21-248 del
		17 de agosto de 2021
20	Secretario de Juzgado de Circuito Nominado,	Resolución CSJCAR21-249 del
	Código 260634	17 de agosto de 2021
21	Secretario de Juzgado Municipal Nominado,	Resolución CSJCAR21-250 del
	Código 260635	17 de agosto de 2021
22	Técnico en Sistemas de Tribunal Grado 11,	Resolución CSJCAR21-251 del
	Código 260639	17 de agosto de 2021

Los citados actos administrativos, de conformidad con lo establecido en el cronograma de la convocatoria, tiene un término de notificación del 18 al 24 de agosto de 2021.

Las resoluciones pueden ser consultadas en la página web de la rama judicial, en la siguiente ruta:

www.ramajudicial.gov.co + Consejos Seccionales + Consejo Seccional de la Judicatura de Manizales + Concursos + Convocatoria No.4 de Empleados de Tribunales, Juzgados y Centro de Servicios + Recursos.

Finalmente se comunica, que los recursos interpuestos por concursantes inscritos en los cargos que a continuación se relacionan, no serán resueltos aun, toda vez que sobre dichos cargos recaen unas resoluciones de exclusión, las cuales a la fecha no se encuentran en firme:

No.	Cargo	Resolución de exclusión
1	Profesional Universitario de Centro u Oficina de	Resolución CSJCAR21-186 del
	Servicios y de Apoyo Grado 20, Código 260623	12 de julio de 2021
2	Escribiente de Juzgado Municipal Nominado,	Resolución CSJCAR21-220 del
	Código 260615	6 de agosto de 2021
3	Oficial Mayor o Sustanciador Circuito de Centros	Resolución CSJCAR21-221 del
	de Servicios Judiciales, Centros de Servicios	6 de agosto de 2021
	Administrativos Jurisdiccionales, Oficina de	
	Servicios y de Apoyo Nominado, Código 260618	

Una vez en firme las resoluciones de exclusión atrás señaladas, se procederá de inmediato a publicar los actos administrativos que resuelven los recursos interpuestos en contra de la Resolución No. CSJCAR21-151 del 24 de mayo de 2022, en relación con estos tres cargos.

FLOR EUCARIS DÍAZ BUITRAGO

Presidenta